His igitur non obstantibug, ex prmissis.mihi vers
videtur simillimum conventum illum publicem, et
iter Theodulfi et pallii honorem, quod fortassis Theo-
dulfus pro majori decore amplissimi swi mnneris »
sede apostolica adeptus est, et de quibus tanquam
eodem tempore factis Alcuinus in hac epiastola men-
tionem facit, cum anno 802 combinari debere, ¢t ad
‘eamdem annum hanc epistolam pertinere.

b Froben. epist. 104,

13
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.miscendumn quis ignorat, et hoc servandum est, ne A culpas in accusatores suos, cur eos lanlo prosequan-

mittalur vinum RovEm in ulres veleres; el nemo bibens

wetus statim vult novum , dicit enim , vetus melius est

(Lwe. v, 37, 39). Beatus qui loquitur in aurem au-

dieatem. Valeto in pace, charissime frater!

a EPISTOLA CXLIX.
B AD CAROLUM EXCELLENTISSIMUM INPERATOREM.
(Anno 803 vel 803.)

Deprecatur pro fratribus S. Martini; illosque, et se-
spsum a calumnia defendit conira accusationes in
causa asyli clerico Aurelianensi presiiti, et veram
cansam orti tumultus pandit.

Domino excellentissimo atque omni honore dignis-
simo Carolo regi, imperatori atque Augusto, vicle-
riosissimo, maximo, optimo alque serenissimo Alhi-
nus matricularius, presentis prosperitatis et future
beatitudinis zternam in Domine Deo Christo salutem.

"In prima harum facie litterarum mihi ex toto corde
gratiarum actiones Domino Deo nostro agendas esse

‘'video, pro sospitate et salute vestra, non solum

milbi, sed omnibus Christianis valde necessaria.

Beinde a pietate vestre bonitalis misericordia cor-

pore prostrato, corde contrilo, vace lacrymabili de-

precanda est pro fratribus sancti Martini, in quorum
me servilium vestra bonitas quamvis minus dignum
delegavit,

Deum inveco testem conscientie mex, quod nun-
quam eos tales intellexi, quales audio illos a quibus-
dam denotari, qui paratiores sunt accusare quam
salvare. In quantum vero videri poteril et cognosci,

digne Deo faciunt officia in ecclesias Christi, sicut, c

verissime testor, perfectius non vidi alios in quolibet
loco celebrantes, nec diligentius, consuetudine que-
tidiana, pro vestra incolumitate, et Christiani imperii
stabilitate intercedere. lllorum siquidem conversatio
el vita a viro perfecto, et judice incorrupto, et misso
fideli ¢ Vuidone aundiri potest, qui eorum omnia scru-
tans agnovit quid egissent vel qualiter vixissent.

* Nec ego tardus fui eos admonere de honestate mo-
nasterjalis vite, sicut illi ipsi testes sunt, si quis eo-
ram testimonio credendum putat ; neque illorum scio